
Materiale de canalizare.

I.D.: 98685294

Data
publicarii 14.06.24

Coduri CPV

44115200-1

Pretul
estimativ: 389,78 RON - 389,78 RON

Descriere: Cot pvc 250x45 can. - 2 buc * 84.70 Ron = 169.40 Ron Dop PVC 250 - 1 buc * 38.55 Ron = 38.55 Ron Lubrifiant pvc 500ml - 2 buc * 11.40 Ron = 22.80 Ron Lubrifiant pvc 150ml - 1 buc * 5.83 Ron = 5.83 Ron Mufa pvc 250 - 2 buc * 41.60 Ron = 83.20 Ron Banda avertizoare canal (500m) - 500 ml * 0.14 Ron = 70.00 Ron Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
